
UCHWAŁA NR XVI/130/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Brańsk, z dniem 1 grudnia 2020 r. powołuje się Panią Annę Wiśniewską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Brańsk. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 8D8580BC-E829-4CD9-8448-54E10896FCB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na złożoną rezygnację dotychczasowego Skarbnika Gminy - Pani Moniki Agnieszki Dygas, Wójt

Gminy Brańsk wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy o odwołanie skarbnika z dniem 30 listopada 2020.

Jednocześnie mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie i realizację budżetu gminy, złożył wniosek o

powołanie nowego Skarbnika Gminy- Panią Annę Wiśniewską.

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) nawiązuje się na podstawie

powołania. Powołanie Skarbnika, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) dokonywane jest na wniosek Wójta i

należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Rekomendowana na stanowsiko Skarbnika Gminy Brańsk kandydatka spełniła wymogi formalne

określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz.

869 ze zm.). oraz wykazała się wysoką wiedzą merytoryczną i praktyczną w zakresie finansów publicznych.

Pani Anna Wiśniewska jednocześnie udokumentowała podczas procedury naboru 20 letni staż na

stanowsiku głównego księgowego budżetu w jednostce sektora finansów publicznych.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8D8580BC-E829-4CD9-8448-54E10896FCB6. Podpisany Strona 1




